



## Vaimo AB

Organisationsnummer 556714-3200

### Årsredovisning och Koncernredovisning 2024

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad verkställande direktör i Vaimo AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 26 juni 2025  
  
David Holender

## Innehållsförteckning

	Sidnummer
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning, koncernen	5
Balansräkning, koncernen	6
Eget Kapital, koncernen	7
Kassaflödesanalys, koncernen	8
Resultaträkning, moderbolaget	9
Balansräkning, moderbolaget	10
Eget Kapital, moderbolaget	11
Kassaflödesanalys, moderbolaget	12
Tilläggsupplysningar	13
Underskrifter	22

2025071715798

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Valmo AB, organisationsnummer 555714-3200 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning avseende räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31.

### Verksamheten

Valmo är en av världens mest erfarna experter inom digital handel och kundupplevelse. Som en helhetsleverantör inom omnikanal levererar vi strategi, design och utveckling till varumärken, återförsäljare och tillverkare över hela världen.

Vårt mantra är "experience is everything" – upplevelse och erfarenhet är kärnan i allt vi gör – och vi är en ledande leverantör inom följande områden:

E-handel, Content Management, Data Management och Analys & Aktivering.

Som en fullservicebyrå inom digital upplevelse levererar vi konsult-, design-, utvecklings-, support- och analystjänster inom alla fyra områden.

Vi är >600 medarbetare baserade på något av våra >20 kontor världen över.

Valmo AB är moderbolaget i Valmo koncernen.

### Väsentliga händelser under året

Under 2024 fortsatte ett osäkert geopolitiskt läge, svag konjunktur, avvaktande efterfrågan och längre säljcykler för våra tjänster. Detta resulterade i en avvaktan från nya kunder i att fatta beslut om nya investeringar i digitala satsningar. Trots en utmanande omvärld nådde bolaget en omsättning inte långt från föregående år, på 619 Mkr (-9% motsvarande drygt 61 Mkr).

Vi lyckas behålla vår procentuella bruttomarginal genom hårt arbete med effektiviseringar och förbättrade arbetsprocesser, så vårt resultat efter finansiella poster minskar endast 4 Mkr, till 68 Mkr. Bland kostnaderna utmärker sig kundförluster (-10,5 Mkr), hosting (-2,6 Mkr) och resekostnader (-2,4 Mkr), lägre än under 2023. Tack vare fortsatt gott kassaflöde och ingen belåning, ökade vårt räntenetto med nästan 1,0 Mkr. Årets negativa valutaeffekt är (-3,6 Mkr) sämre samt skattekostnader är 4,6 Mkr högre än 2023.

Allt sammantaget blir vårt redovisade resultat +49,4 Mkr, en minskning med 8,7 Mkr, eller 0,6% i lägre vinstmarginal jämfört med 2023.

### Hållbarhetsarbete

För Valmo handlar hållbart företagande om att skapa långsiktigt värde för oss och våra intressenter. Det innebär huvudsakligen mångfald, likabehandling samt inkludering inom alla områden som rör våra medarbetare. En stor del av vårt arbete inom hållbarhetsområdet ligger därför på att vara en ansvarsfull arbetsgivare.

Under 2024 har vi tagit betydande steg framåt i vår hållbarhetsresa. Vi har engagerat oss i dialoger med potentiella partners, för att utveckla en omfattande 'Sustainability roadmap'.

Vi är fast beslutna att fortsätta vår strävan mot en mer hållbar framtid och ser fram emot att lansera vår 'Sustainability strategy' under 2025. Vårt fokus ligger på att minska vår egen och våra kunders miljöpåverkan samt att driva en ansvarsfull verksamhet inom IT-säkerhet och transparens.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Vi har fortfarande en osäkerhet hur mycket vår verksamhet kommer att påverkas av det pågående kriget i Ukraina.

### Forskning och utveckling

Under året har koncernen fortsatt med att kostnadsföra produktutvecklingskostnader.

### Förväntad framtida utveckling

Vi ser optimistiskt på framtiden och över våra möjligheter att åter växa och öka våra marknadsandelar när marknaden vänder. Vi bedömer att digitaliseringen som trend kommer fortsätta men samtidigt ser vi en viss oro över fortsatt inflation och högt ränteläge samt den geopolitiska osäkerheten, som både direkt och indirekt påverkar våra kunder.

### Koncernen

Flerårsöversikt (tkr)	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	619 148	680 152	585 403	426 411	396 735
Resultat efter finansiella poster	68 249	72 397	72 839	53 585	55 889
Balansomslutning	294 546	279 877	274 050	181 634	169 464
Sollditet (%)	61,6%	60,5%	44,8%	45,1%	47,0%
Medeltal anställda	471	416	401	355	347

### Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr)	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	9 517	9 407	9 477	9 800	8 953
Resultat efter finansiella poster	70 869	23 812	21 315	22 716	6 644
Balansomslutning	214 076	157 169	160 249	111 082	111 352
Sollditet (%)	52,5%	46,1%	27,5%	38,5%	53,3%
Medeltal anställda	4	4	4	4	4

Vi har rättat klassificeringen av gruppens cashpool som numera redovisas netto, vilket medfört att ovan jämförelsetal är justerade.

OK

**Ägarförhållanden (Individer eller bolag med mer än 10 % av kapital eller röster):**

TransCosmos Inc.	41,3%
Staffan Palopää	12,6%
Pär-Joel Utsi	12,4%
David Holender	12,4%

**Finansiell riskhantering**

De finansiella riskerna kan huvudsakligen indelas i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk.

**Valutarisk**

Försäljning sker både i lokal valuta och i utländsk valuta, främst i SEK, EUR, GBP och USD. Målet är att så långt det går neutralisera valutaeffekterna vid transaktioner i olika valutor när möjlighet ges. Årets omräkningsdifferens i eget kapital uppgår till +11,0 Mkr, vilken till stor del beror på skillnader i växelkursen i SEK/GBP, SEK/EUR samt SEK/AED. Valutadifferensen i likvida medel är positiv och uppgår till 6,4 Mkr.

**Ränterisk**

Det förekommer enbart en marginell ränterisk då bolaget har en stark finansiell position och bara har en outnyttjad checkkredit.

**Kreditrisk**

De finansiella riskerna i verksamheten är låga, och det finns en finansiell policy samt kontroller utförs av bolagets ekonomi-avdelning. Den främsta finansiella risken för koncernen är kreditrisken. Koncernen har en stor del återkommande intäkter, och ingen enskild kund står för mer än 10% av omsättningen. Det finns ingen betydande kreditrisk knuten till någon enskild kund. Nedskrivning av fordringar sker när det finns objektiva bevis för att utestående belopp inte kommer betalas. När det gäller övriga finansiella risker har koncernen ett starkt eget kapital och inga räntebärande skulder med undantag för en beviljad men outnyttjad checkkredit.

**Likviditetsrisk**

Med en kassa på drygt 130 miljoner kronor upplever vi att likviditetsrisken är låg.

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:  
balanserat resultat

- 26 488 694

överkursfond

60 144 422

årets resultat

77 956 915

---

111 612 643

Styrelsen föreslår att:

att i utdelning utbetalas

38 000 575

att i ny räkning balanseras

73 612 068

---

111 612 643

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Koncernens resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	619 148 099	680 152 205
Övriga rörelseintäkter	3,7	6 686 077	6 414 346
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>625 733 176</b>	<b>686 566 550</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-143 415 809	-161 745 446
Övriga externa kostnader	4,5	-84 350 498	-102 464 450
Personalkostnader	6	-312 243 321	-335 468 533
Avskrivningar och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	13,14,15	-14 422 524	-14 631 037
Övriga rörelsekostnader	3,7	-5 058 881	-978 174
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-559 491 033</b>	<b>-615 287 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 242 143</b>	<b>71 278 910</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	4 589 443	2 860 606
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 582 382	-1 742 458
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 007 061</b>	<b>1 118 148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 249 204</b>	<b>72 397 058</b>
Skatt på årets resultat	12	-18 454 906	-14 167 226
Övriga skatter		-434 568	-136 480
<b>Årets resultat</b>		<b>49 359 730</b>	<b>58 093 353</b>
<b>Hänförligt till</b>			
Moderbolagets aktieägare		48 263 683	55 594 919
Innehav utan bestämmande inflytande		3 096 047	2 498 434
		<b>49 359 730</b>	<b>58 093 353</b>

*OK*

2025071715801

## Koncernens balansräkning

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	13	25 831 903	34 154 805
Övriga immateriella anläggningstillgångar	14	1 511 988	198 902
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>27 343 901</b>	<b>34 353 707</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	16	6 367 719	7 926 164
Förbättringsutgifter på annans fastighet		348 109	230 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 715 828</b>	<b>8 156 765</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjutna skattefordran	17	353 283	303 785
Andra långfristiga fordringar	18	4 686 465	6 469 081
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 039 748</b>	<b>6 772 866</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 099 477</b>	<b>49 283 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 965 122	132 889 170
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19	2 925 075	3 853 707
Aktuell skattefordran		6 097 231	1 736 388
Övriga fordringar		9 122 057	7 698 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	11 937 989	8 453 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 047 474</b>	<b>154 631 337</b>
<b>Kassa och bank</b>	21	<b>130 399 522</b>	<b>75 862 776</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>255 446 996</b>	<b>230 594 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 546 473</b>	<b>279 877 451</b>

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	22	760 012	760 012
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>760 012</b>	<b>760 012</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		60 144 422	60 144 422
Balanserat resultat		74 351 112	52 719 638
Årets resultat		46 263 683	55 594 918
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>180 759 217</b>	<b>168 458 978</b>
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>		<b>181 519 229</b>	<b>169 218 990</b>
<b>Innehav utan bestämmande inflytande</b>		<b>7 641 204</b>	<b>16 907 478</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>189 160 433</b>	<b>186 126 468</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder	23	10 399	19 300
<b>Summa avsättningar</b>		<b>10 399</b>	<b>19 300</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	24	1 672 065	969 061
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 672 065</b>	<b>969 061</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av låneskuld	25	0	124 731
Förskott från kunder		83 363	0
Leverantörsskulder		17 928 807	16 627 737
Aktuella skatteskulder		12 930 549	7 197 484
Övriga skulder	25	29 397 758	25 795 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	43 363 099	43 016 991
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>103 703 576</b>	<b>92 762 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 546 473</b>	<b>279 877 451</b>

### Förändringar i koncernens eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Eget kapital moderbolag	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	760 012	60 144 422	108 314 556	169 218 990	15 907 478	186 126 468
Utdelning till aktieägarna	0	0	-38 000 575	-38 000 575	-5 218 765	-43 219 339
Förvärv från innehav utan bestämmande inflytande	0	0	-8 274 430	-8 274 430	-7 831 074	-14 105 504
Årets omräkningsdifferens	0	0	10 311 561	10 311 561	687 518	10 999 079
Årets resultat	0	0	46 263 683	46 263 683	3 096 047	49 359 730
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	760 012	60 144 422	120 614 795	181 519 229	7 641 204	189 160 433

2025071715803

**Koncernens kassaflödesanalys**

Belopp i SEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		66 242 143	71 278 909
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	30	17 598 663	11 802 331
Resultat av försäljning av materiella anläggningstillgångar		-41 270	-126 838
Erhållen ränta		4 589 443	2 860 608
Erlagd ränta		-2 582 382	-1 739 967
Betald skatt		-17 129 549	-11 763 867
Betald källskatt utomlands		-434 568	-136 480
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>68 242 480</b>	<b>72 174 674</b>
<b>Förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		35 794 566	5 195 151
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-2 163 060	-14 854 745
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>101 873 986</b>	<b>62 515 080</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		578 166	5 022
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	15	-2 342 406	-3 164 294
Förvärv av andelar i dotterföretag		-6 909 600	-9 585 083
Avyttring av andelar i dotterföretag		0	232 479
Betalda depositioner	18	-1 191 302	-926 215
Återbetalda depositioner	18	1 135 330	189 462
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-8 729 811</b>	<b>-13 238 628</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-1 888 766	-1 095 208
Betald utdelning		-43 219 340	-24 002 676
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-45 108 106</b>	<b>-25 097 782</b>
<b>Årets kassaflöde</b>			
Likvida medel vid årets början		48 036 069	24 178 670
Valutakursdifferens i likvida medel		75 962 776	53 391 167
Valutakursdifferens i likvida medel		6 400 678	-1 607 061
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	21	<b>130 399 522</b>	<b>75 962 776</b>

2025071715804

**Moderbolagets resultaträkning**

Belopp i SEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	9 517 426	9 406 747
Övriga rörelseintäkter	3	-12	921 250
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>9 517 414</b>	<b>10 327 997</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-222 045	-189 831
Övriga externa kostnader	4,5	-2 386 566	-2 191 242
Personalkostnader	6	-8 077 385	-8 972 833
Övriga rörelsekostnader	3	-1 920 750	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-12 606 746</b>	<b>-11 353 906</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 089 332</b>	<b>-1 025 909</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernförelag	7,8	70 128 172	22 607 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	4 297 679	2 396 046
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-468 140	-185 615
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 957 711</b>	<b>24 818 121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>70 868 579</b>	<b>23 812 213</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	11		
Koncernbidrag		15 500 000	11 000 000
Alerföring från periodiseringsfond		0	2 750 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 500 000</b>	<b>13 750 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 368 579</b>	<b>37 562 213</b>
Skatt på årets resultat	12	-7 977 096	-3 114 061
Övriga skatter		-434 568	-138 151
<b>Årets resultat</b>		<b>77 956 915</b>	<b>34 310 000</b>

2025071715805

**Moderbolagets balansräkning**

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	16	148 969 676	145 211 965
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>148 969 676</b>	<b>145 211 965</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>148 969 676</b>	<b>145 211 965</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		63 325 839	11 774 307
Övriga fordringar		1 665 404	24 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	114 904	158 251
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 105 946</b>	<b>11 957 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>65 105 946</b>	<b>11 957 311</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>214 075 622</b>	<b>157 169 276</b>

Belopp i SEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
22			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Akciekapital		760 012	760 012
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>760 012</b>	<b>760 012</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		60 144 422	60 144 422
Balanserat resultat		-26 488 694	-22 798 119
Årets resultat		77 956 915	34 310 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 612 643</b>	<b>71 656 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 372 655</b>	<b>72 416 315</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Koncernkontokredit	21	80 607 151	77 096 487
Leverantörsskulder		158 513	99 307
Skulder till koncernföretag		1 443 993	1 417 476
Aktuella skatteskulder		7 343 816	2 147 074
Övriga skulder	25	7 933 286	643 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	4 215 207	3 349 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 702 967</b>	<b>84 752 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>214 075 622</b>	<b>157 169 276</b>

2025071715806

Förändringar i moderbolagets eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	760 012	60 144 422	11 511 882	72 416 315
Utdelning	0	0	-38 000 575	-38 000 575
Årets resultat	0	0	77 956 915	77 956 915
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	760 012	60 144 422	51 468 221	112 372 655

2025071715807

**Moderbolagets kassaflödesanalys**

Belopp i SEK	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-3 089 332	-1 025 909
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	30	-58 304	280 702
Erhållen ränta		4 287 679	2 396 045
Erfagd ränta		-468 140	-165 615
Belagd skatt		-2 780 354	-2 280 929
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 098 251</b>	<b>-795 706</b>
<b>Förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-1 668 906	260 289
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		1 005 901	245 416
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 761 346</b>	<b>-281 002</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av andelar i dotterföretag		-6 909 600	-9 585 083
Avyttring av andelar i dotterföretag		0	2 348 300
Lån till närstående		-3 548 960	-8 006 691
Erhållen återbetalning av lån till närstående		18 797 790	25 587 710
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>8 339 230</b>	<b>10 344 236</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		0	-2 000 000
Utdelningar från koncernföretag		28 912 027	17 155 289
Belagd utdelning		-38 000 575	-22 514 790
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-9 088 548</b>	<b>-7 359 501</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-3 510 664</b>	<b>2 703 734</b>
Koncernkontokredit vid årets början		-77 096 487	-79 800 220
Koncernkontokredit vid årets slut	21	-80 607 151	-77 096 487

2025071715808

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

#### Rättelse av fel

Företaget har under året upptäckt att gruppens gemensamma cashpool har felaktigt bruttoredovisats. Från årsredovisning per 2024-12-31 redovisas denna cashpool netto och 2023 samt övriga jämförelsetal är justerade.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som finns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten eliminerar i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 20,6%.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upplagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en period uppgående till fem år. Avskrivningstakten baseras på förvärvens långsiktiga strategiska betydelse för koncernen. Nyttjandeperioderna för de förvärvade bolagen är satta till fem år enligt bolagets struktur och enheternas injämningsförmåga. Utöver att goodwill skrivs av provas förvärvet för nedskrivningsbehov årligen, eller oftare om indikationer uppkommer som tyder på att tillgången i fråga har minskat i värde. När det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna understiger det i förvärvsanalysen upplagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas en negativ goodwill. Detta värde intäktas i sin helhet under förvärsåret.

Bedömd andel av villkoral tilläggsköpeskillning ingår i det redovisade anskaffningsvärdet. Vid omvärdering, ett år efter förvärvstidpunkten, redovisas en eventuell omvärderingseffekt i koncernens resultaträkning. Internvinster inom koncernen eliminerar i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenserna som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Koncernen behandlar transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande som transaktioner med koncernens aktieägare. Minoritetens andel av tillgångar och skulder inklusive goodwill har värderats med utgångspunkt från koncernens anskaffningsvärde vid rörelseförvärvet. Vid förvärv från innehav utan bestämmande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd köpeskillning och den faktiska förvärvade andelen av det redovisade värdet på dotterföretagets nettotillgångar i eget kapital. Vinster och förluster på avyttringar till innehav utan bestämmande inflytande redovisas också i eget kapital. När koncernen inte längre har ett bestämmande inflytande, omvärderas varje kvarvarande innehav till verkligt värde och ändringen i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkning. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkning. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och utgör grund för den fortsatta redovisningen.

#### Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Emissionslikvid och aktieägarållskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

#### Utdelningar från dotterföretag

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när företagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar kostnadsprincipen.

#### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningslådor tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Inventarer, 5 år

Goodwill, 5 år

Goodwill skrivs av på fem år baserat på bedömningen att det förvärv som tillgången är hänförligt till kommer att generera fördelar under minst denna tid.

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Merparten av koncernens leasingavtal är operationella avtal. För operationella leasingavtal fördelas leasingavgiften linjärt över leasingperioden.

#### Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Översliger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

#### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas till anskaffningsvärdemetoden. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknas vid anskaffningstidpunkten.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

#### Intäktsredovisning

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag i takt med att arbetet utförs. I princip är alla uppdrag på löpande räkning.

#### Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

#### Ersättningar till anställda - pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner i avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser.

#### Offentliga bidrag

Övriga offentliga bidrag redovisas i posten övriga rörelseintäkter. Ett offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

#### Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningarna och antagandena som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av aktier i dotterföretag, goodwill samt villkorade tilläggsköpeskillningar i samband med förvärv av verksamheter. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

##### Solldilat (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025071715810

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning per geografisk marknad

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Norden	219 166 000	234 782 200	9 517 426	9 406 747
Europa	282 474 179	304 683 182	0	0
Sydafrika	56 723 127	53 038 219	0	0
Nordamerika	32 099 809	37 065 748	0	0
Övriga länder	28 685 184	50 582 855	0	0
Summa	619 148 099	680 152 205	9 517 426	9 406 747

Not 3 Övriga rörelseintäkter och kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Försäkringsersättning	129 680	465 094	0	0
Valutakursvinster	0	0	0	921 272
Offentliga bidrag	546 274	381 483	0	0
Vidarefakturerade rörelsekostnader	1 966 228	1 569 707	0	0
Vidarefakturerade hyresrelaterade kostnader	1 738 577	3 178 373	0	0
Uppgörelser	1 000 000	0	0	0
Övriga intäkter	1 204 319	809 688	-12	-22
Summa övriga rörelseintäkter	6 585 077	6 414 345	-12	921 250
Valutakursförluster	-4 267 808	-667 884	-1 920 760	0
Övrigt	-780 973	-310 280	0	0
Summa övriga rörelsekostnader	-5 056 881	-978 174	-1 920 760	0

Not 4 Operationella leasingavtal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Operationell leasing, inkl. hyra för lokal				
Leasingavgifter, årets kostnad	22 264 930	23 305 766	0	0
Aterstående leasingavgifter förfaller enligt följande:				
Inom ett år	14 272 369	18 268 630	0	0
Senare än ett år men inom fem år	20 143 556	21 183 068	0	0
Senare än fem år	0	547 804	0	0
Summa	34 415 925	39 999 602	0	0

De mest väsentliga leasingavtalen avser hyra för företagets kontor i Estland, Belgien, Sverige, Storbritannien och Finland.

Not 5 Ersättning till revisor

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Arvoden och kostnadsersättningar				
Grant Thornton				
- Revisionsuppdraget	1 401 612	1 146 585	612 041	392 414
varav till Grant Thornton AB	1 060 785	838 551	612 041	392 414
- Övriga tjänster	50 178	129 415	50 178	129 415
varav till Grant Thornton AB	50 178	129 415	50 178	129 415
Summa	1 451 790	1 276 000	662 219	521 829
Övriga revisionsbyråer				
Revisionsuppdraget	565 632	572 887	0	0
Övriga tjänster	90 715	234 531	0	0
Summa	656 347	807 418	0	0
Summa	2 108 137	2 083 417	662 219	521 829

Not 6 Medeltalet anställda samt löner och andra ersättningar till anställda

Medeltalet anställda		2024-12-31		2023-12-31	
		Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Moderbolaget</b>					
Valmo AB	Sverige	4	3	4	3
<b>Dotterföretag</b>					
Valmo Sweden AB	Sverige	44	29	53	36
Valmo Group Services AB	Sverige	15	7	15	6
Valmo UK Ltd	Storbritannien	34	24	36	24
Valmo International Ltd	Storbritannien	0	0	0	0
Valmo OÜ	Estland	45	22	51	28
Valmo Ukraine Ltd	Ukraina	18	1	19	2
Valmo SA (Pty) Ltd	Sydafrika	0	0	0	0
Valmo Finland OY	Finland	35	26	46	36
Valmo Dubai DMCC	Förenade Arabemiraten	0	0	0	0
Valmo A/S	Danmark	15	8	18	10
Valmo Norge AS	Norge	2	1	1	1
Valmo Ecommerce Services Pty	Sydafrika	165	103	89	55
Valmo BeNeLux Ltd	Belgien	17	9	20	12
Valmo Poland	Polen	30	16	33	18
Valmo Benelux BV	Nederländerna	6	5	7	7
Valmo FZ-LLC	Förenade Arabemiraten	7	4	8	4
Valmo Inc.	USA	4	3	5	3
TSC The Service Corporation AB	Sverige	8	7	9	8
TSC Support SDN, BHD.	Malaysia	10	5	10	5
Valmo I&A	Belgien	12	6	12	6
<b>Summa dotterföretag</b>		<b>487</b>	<b>276</b>	<b>432</b>	<b>261</b>
<b>Summa koncernen totalt</b>		<b>471</b>	<b>279</b>	<b>436</b>	<b>264</b>
<b>Företagsledningen</b>		<b>Kvinnor</b>	<b>Män</b>	<b>Kvinnor</b>	<b>Män</b>
Styrelsen		0	5	0	5
VD och övriga företagsledningen		0	1	0	1
<b>Personalkostnader</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>Sociala</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>Sociala</b>
<b>Moderbolaget</b>		<b>Löner och ersättningar</b>	<b>kostnader</b>	<b>Löner och ersättningar</b>	<b>kostnader</b>
Styrelse och VD		1 942 088	599 216	2 090 909	646 058
(varav pensionskostnad)		(153 468)	(37 231)	(152 313)	(36 951)
Övriga anställda		4 084 995	1 252 235	4 473 067	1 269 715
(varav pensionskostnad)		(791 940)	(192 125)	(404 990)	(98 252)
<b>Total lönekostnad moderbolaget</b>		<b>6 027 083</b>	<b>1 851 451</b>	<b>6 563 976</b>	<b>1 915 773</b>
(varav pensionskostnad)		(945 408)	(229 356)	(557 303)	(135 203)
<b>Dotterföretag</b>					
Valmo Sweden AB	Sverige	30 685 101	9 028 805	36 260 601	11 127 001
Valmo Group Services AB	Sverige	10 400 467	3 198 984	10 596 600	3 269 103
Valmo UK Ltd	Storbritannien	33 639 840	3 566 516	33 336 506	4 264 528
Valmo International Ltd	Storbritannien	0	0	0	0
Valmo OÜ	Estland	30 546 980	10 324 873	32 068 248	10 850 273
Valmo Ukraine Ltd	Ukraina	4 632 395	939 285	5 220 455	967 171
Valmo SA (Pty) Ltd	Sydafrika	0	0	0	0
Valmo A/S	Danmark	14 233 192	195 001	18 076 156	223 871
Valmo Finland OY	Finland	23 428 069	4 354 271	30 981 362	6 218 709
Valmo Dubai DMCC	Förenade Arabemiraten	0	0	0	0
Valmo Norge AS	Norge	1 278 868	180 038	310 502	43 781
Valmo Ecommerce Services Pty	Sydafrika	31 170 577	1 959 932	22 058 095	6 596 106
Valmo BeNeLux Ltd	Belgien	13 060 959	2 705 981	13 400 695	2 849 681
Valmo Poland	Polen	18 786 663	3 194 518	19 390 389	3 178 860
Valmo Benelux BV	Nederländerna	6 831 551	889 109	10 802 584	1 082 164
Valmo FZ-LLC	Förenade Arabemiraten	6 547 580	0	7 338 116	0
Valmo Inc.	USA	5 783 984	830 147	5 967 806	932 401
TSC The Service Corporation AB	Sverige	4 262 770	1 224 330	4 522 265	1 280 222
TSC Support SDN, BHD.	Malaysia	1 814 928	255 520	1 688 980	222 097
Valmo I&A	Belgien	9 893 152	2 194 750	10 525 141	2 229 941
<b>Total lönekostnad koncernen</b>		<b>253 122 159</b>	<b>46 893 511</b>	<b>269 086 477</b>	<b>57 252 582</b>
(varav pensionskostnad)		(6 216 883)	(1 040 157)	(5 902 350)	(1 021 809)

Majoriteten av våra ukrainska medarbetare är ej inkluderade i noten, då de räknas enligt som underkonsulter.

2025071715813

**Not 7 Exceptionella intäkter och kostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Nedskrivning av aktier i dotterföretag	0	0	-10 347 794	0
Förlust vid avyttring av andelar	0	-1 913	0	0
Vinst vid avyttring av andelar	0	0	0	2 378 975
Uppgörelser	1 000 000	0	0	0
<b>Summa</b>	<b>1 000 000</b>	<b>-1 913</b>	<b>-10 347 794</b>	<b>2 378 975</b>

**Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Utdelning	0	0	80 475 966	20 228 717
Nedskrivning av aktier i dotterföretag	0	0	-10 347 794	0
Vinst vid avyttring av andelar	0	0	0	2 378 975
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>70 128 172</b>	<b>22 607 692</b>

I posten utdelning ingår anteciperad utdelning om 44 794 760 kr.

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter koncernföretag	0	0	267 744	254 644
Ränteintäkter övriga	4 589 443	2 860 606	4 030 135	2 141 501
<b>Summa</b>	<b>4 589 443</b>	<b>2 860 606</b>	<b>4 297 879</b>	<b>2 396 045</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader koncernföretag	0	0	75 000	132 635
Räntekostnader övriga	2 582 382	1 742 458	393 140	33 080
<b>Summa</b>	<b>2 582 382</b>	<b>1 742 458</b>	<b>468 140</b>	<b>165 615</b>

**Not 11 Bokslutsdispositioner**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna koncernbidrag	0	0	15 500 000	11 000 000
Aterföring från periodiseringsfond	0	0	0	2 750 000
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 500 000</b>	<b>13 750 000</b>

**Not 12 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	-18 501 771	-15 404 382	-7 977 096	-3 114 061
Uppskjuten skatt	48 865	1 237 157	0	0
<b>Redovisad skatt i resultaträkningen</b>	<b>-18 454 906</b>	<b>-14 167 225</b>	<b>-7 977 096</b>	<b>-3 114 061</b>
<i>Redovisad skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	68 249 204	72 397 058	86 368 579	37 562 213
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	-14 059 336	-14 913 794	-17 791 927	-7 737 816
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>				
Effekt utländsk skattesats	-118 902	1 068 767	0	0
Ej avdragsgilla kostnader	-2 996 111	-1 117 167	-2 419 879	-16 058
Ej avdragsgilla goodwillavskrivningar	-2 195 221	-2 201 490	0	0
Ej skattepliktiga intäkter	2 419 046	32 046	16 583 953	4 857 807
Årets underskott utan värdering av uppskjuten skattefordran	-106 642	-157 164	0	0
Reduktion av skattekostnad med hänsyn till nedlagda forsknings & utvecklingsutgifter 1)	2 364 349	3 860 583	0	0
Justeringer av tidigare års skatt	-4 369 280	0	-4 949 252	0
Nyttjande av underskott där uppskjuten skatt ej varit redovisad	185 092	154 941	0	0
Övriga poster	422 098	-893 946	0	-17 994
<b>Redovisad skatt i resultaträkningen</b>	<b>-18 454 906</b>	<b>-14 167 225</b>	<b>-7 977 096</b>	<b>-3 114 061</b>
Genomsnittlig skattesats uppgår till	19,6%	19,5%		

1) Storbritannien ger i likhet med Sverige möjlighet att få sänka arbetsgivaravgifter för forskning och utveckling. Beloppet är hänförligt till Storbritannien och åren 2019, 2022 och 2023. Koncernen har ackumulerade underskottsavdrag för vilket uppskjuten skattefordran inte redovisas om 36 Mkr. Moderbolaget har inga ackumulerade underskottsavdrag.

Övriga skatter består av källskatt på erhållen utdelning från utländska dotterbolag.

Not 13

Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	136 124 393	144 886 220	0	0
Försäljning	0	-8 461 671	0	0
Valutakursdifferens	3 808 619	-2 300 156	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 933 012	136 124 393	0	0
Ingående avskrivningar	-94 638 871	-89 232 303	0	0
Årets avskrivningar	-9 124 845	-9 149 723	0	0
Försäljning	0	1 292 334	0	0
Valutakursdifferens	-3 103 835	2 450 820	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 867 352	-94 638 871	0	0
Ingående nedskrivningar	-7 330 716	-12 500 054	0	0
Försäljning	0	5 169 337	0	0
Valutakursdifferens	96 960	1	0	0
Utgående nedskrivningar	-7 233 757	-7 330 716	0	0
Redovisat värde	25 831 903	34 154 805	0	0

Not 14

Övriga immateriella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	425 610	744 142	0	0
Inköp	0	0	0	0
Omklassificeringar	2 412 801	-176 492	0	0
Försäljningar och uträningar	0	-112 492	0	0
Årets omräkningsdifferens	63 160	-29 548	0	0
Övriga förändringar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 901 591	425 610	0	0
Ingående avskrivningar	-226 708	-197 931	0	0
Årets avskrivningar	-1 131 927	-138 678	0	0
Omklassificeringar	0	-8 259	0	0
Försäljningar och uträningar	0	112 492	0	0
Årets omräkningsdifferens	-30 969	5 668	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 389 593	-226 708	0	0
Redovisat värde	1 511 998	198 902	0	0

Not 15

Materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	28 010 661	26 004 376	0	0
Inköp	2 946 926	-4 151 870	0	0
Omklassificeringar	0	254 829	0	0
Försäljningar och uträningar	-2 426 940	-1 735 421	0	0
Årets omräkningsdifferens	1 168 446	-664 994	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 699 092	28 010 661	0	0
Ingående avskrivningar	-19 853 895	-16 279 594	0	0
Årets avskrivningar	-4 165 952	-5 342 636	0	0
Omklassificeringar	0	-70 078	0	0
Försäljningar och uträningar	1 832 180	1 388 006	0	0
Årets omräkningsdifferens	-795 597	450 406	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 983 264	-19 853 895	0	0
Redovisat värde	6 715 828	8 156 765	0	0
Inventarer, verktyg och installationer	6 367 717	7 926 164	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	348 111	230 601	0	0
	6 715 828	8 156 765	0	0

W

Not 16 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Företag	Organisationsnummer	Säte	Antal	Kapitalandel	Redovisat värde	
					2024-12-31	2023-12-31
Valmo Sweden AB	556889-6830	Stockholm	1 000	100%	100 000	100 000
Valmo Group Services AB	556889-6848	Stockholm	1 000	100%	100 000	100 000
TSC The Service Corporation AB	556855-5106	Stockholm	50 001	100%	14 725 491	7 815 891
Valmo A/S	33165412	Köpenhamn	601	100%	3 966 134	3 966 134
Valmo Norge AS	999297447	Oslo	5 000	100%	4 244 926	4 244 926
Valmo Finland OY	2548988-5	Helsingfors	25 500	100%	56 520 000	62 830 949
Valmo OÜ	12086202	Tallinn	1	100%	27 238	27 238
Valmo Poland	382801340	Wroclaw	100	100%	12 168	12 168
Valmo UK Ltd	07776199	London	10	100%	12 446	12 446
Valmo International Ltd	10257810	London	100	100%	1 151	1 151
Valmo BeNeLux Ltd	0684.898.182	Genk	200	100%	8 202 267	1 006 352
Valmo I&A	0679.641.089	Bryssel	1 000	100%	36 630 000	40 866 845
Valmo Benelux B.V.*	74176013	Eindhoven	1 000	100%	0	0
Valmo Ecommerce Services Pty	2011/106209/07	Pretoria	100	65%	16 490 458	16 490 458
Valmo SA (Pty) Ltd	2011/102015/07	Pretoria	100	100%	81	81
Valmo Ukraine LCC	39033515	Kiev	1	100%	554	554
Valmo FZ-LLC	95692	Dubai	100	100%	3 352 895	3 352 895
Valmo DMCC	DMCC46410	Dubai	161	100%	106 685	106 685
Valmo Inc	834505106	Delaware	4 667 000	70%	4 477 193	4 477 193
TSC Support SDN. BHD.**	1320837-P	Kuala Lumpur	1	100%	0	0
<b>Redovisat värde</b>					<b>148 969 676</b>	<b>145 211 965</b>

\* = Valmo Benelux B.V. ägs till 100% av Valmo BeNeLux Ltd.  
 \*\* = TSC Support SDN. BHD. ägs till 100% av TSC The Service Corporation AB.

Andelar i koncernföretag	Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	145 211 965	144 092 879
Inköp	14 105 505	0
Inköp, valutadifferens	0	1 119 087
Försäljningar	0	-1
Årets nedskrivningar	-10 347 794	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 969 676</b>	<b>145 211 965</b>

Not 17 Uppskjuten skattefordran

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	303 785	495 667	0	0
Årets resultat	37 964	-184 209	0	0
Årets omräkningsdifferens	11 534	-7 673	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>353 283</b>	<b>303 785</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 469 081	4 684 937	0	0
Omklassificeringar	-1 991 703	1 032 263	0	0
Förändring under året	-127 790	726 762	0	0
Årets omräkningsdifferens	336 878	25 138	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 686 466</b>	<b>6 469 081</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 19 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	2 925 075	3 853 707	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 925 075</b>	<b>3 853 707</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025071715815

2025071715816

Not 20

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald mjukvara och licenser	5 390 358	2 890 844	21 909	19 452
Förutbetalda hyror	2 077 751	1 169 716	0	0
Förutbetalda marknadskostnader	1 729 680	1 009 859	0	0
Förutbetalda försäkringar	1 006 643	978 655	83 527	92 721
Övriga förutbetalda kostnader	1 026 534	1 428 411	9 468	9 468
Upplupna intäkter	707 024	876 445	0	36 610
Redovisat värde	11 937 989	8 453 930	114 904	158 251

Not 21

Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Kassa	14 201	14 479	0	0
Övriga banktillgodohavanden	48 504 593	40 395 215	0	0
Koncern Cash Pool	81 880 728	35 553 082	-80 607 151	-77 096 487
Summa	130 399 522	75 962 776	-80 607 151	-77 096 487

Koncernen har utnyttjat 0 MSEK av beviljad checkkredit på 10 MSEK.

Not 22

Aktiekapital

Antal aktier uppgår till 15 200 230 st och kvotvärdet är 0,05 kronor per aktie

Not 23

Uppskjutna skatteskulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående redovisat värde	19 300	1 471 567	0	0
Överfått vid avyttring av andelar i dotterföretag	0	-30 900	0	0
Årets resultat	-8 902	-1 421 367	0	0
Redovisat värde	10 399	19 300	0	0

	Uppskjutna skatteskuld		Uppskjutna skatteskuld	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	10 399	19 300	0	0
Redovisat värde	10 399	19 300	0	0

Not 24

Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Finansiell leasing	1 672 065	831 106	0	0
Övriga skulder	0	137 955	0	0
Summa	1 672 065	969 061	0	0
Långfristiga skulder förfaller enligt följande:				
Senare än ett år men inom fem år				
Varav finansiell leasing	1 672 065	831 106	0	0
Övriga skulder	0	137 955	0	0
Summa	1 672 065	969 061	0	0

Not 25

Övriga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Mervärdesskatt	9 952 094	13 732 162	105 147	111 200
Kortfristig skuld för köp av aktier i dotterbolag	7 195 904	0	7 195 904	0
Arbetsgivaravgift och personalens källskatt	6 505 974	8 533 302	287 676	190 198
Särskild löneskatt	1 835 515	1 214 171	364 559	330 118
Övriga skulder	3 908 270	2 440 774	0	11 987
Redovisat värde	29 397 758	25 920 410	7 933 286	643 503

2025071715817

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	30 637 387	39 404 713	2 147 353	2 962 780
Övriga upplupna kostnader	7 370 964	4 885 488	2 087 855	386 335
Förutbetalda intäkter	5 354 748	4 726 790	0	0
Redovisat värde	43 363 099	43 016 991	4 215 207	3 349 115

**Not 27 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	15 000 000	15 000 000	0	0
Summa	15 000 000	15 000 000	0	0
Utlagen företagsintektnrig i eget förvar	1 000 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000

**Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Vi har fortfarande en osäkerhet hur mycket vår verksamhet kommer att påverkas av det pågående kriget i Ukraina.

**Not 29 Eventualförpliktelser**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Summa	0	0	0	0

**Not 30 Ej kassaflödespåverkande poster**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	14 422 524	14 631 037	0	0
Utrangering av materiella och immateriella anläggningstillgångar	20 740	39 037	0	0
Omräkningsdifferens interna transaktioner	3 140 004	-2 085 387	0	0
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	15 395	-802 356	-58 304	280 702
Summa	17 598 663	11 802 331	-58 304	280 702

**Not 31 Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:	
balanserat resultat	26 488 694
överkursfond	60 144 422
årets resultat	77 956 915
	111 612 643
Styrelsen föreslår att:	
att i utdelning utbetalas	38 000 575
att i ny räkning balanseras	73 612 068
	111 612 643

Stockholm den 15/5 2025

Krister Lenman  
Ordförande

David Holender  
Verkställande direktör

菊地悠

Hiroki Tanigawa  
Ledamot

Haruka Kikuchi  
Ledamot

Brendan Peo  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2025

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor

2025071715818

Stockholm den 15/5 2025

Krister Lenman  
Ordförande

David Holander  
Verkställande direktör

Hiroki Tanigawa  
Ledamot

Haruka Kikuchi  
Ledamot

Brendan Peo  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2025

Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor

Stockholm den 15/5 2025



Kristian Lenman  
Ordförande



David Holander  
Verkställande direktör

Hiroki Tanigawa  
Ledamot



Brendan Peo  
Ledamot

Haruka Kikuchi  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11/5 2025

Grant Thornton Sweden AB



Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor

2025071715820
